

نفت و گاز

رکوردشکنی ایزوایکو در عملیات راه اندازی سکوی ۱۸B

مدیرعامل مجتمع کشتی سازی و فراساحل ایران(ایزوایکو) اعلام کرد: شرکت مبین سازه گستر از شرکت‌های زیرمجموعه ایزوایکو توانست عملیات راه‌اندازی سکوی (۱۸B) پارس جنوبی را در مدت ۶۲ روز به پایان برساند و رکورد جدیدی را به نام خود ثبت کند.حمید رضاییان اصل امروز (چهارشنبه،۵ آبان ماه) سکوی اقماری نصب شده در فاز ۱۷ و ۱۸ پارس جنوبی است که عملیات نصب آن در ۱۵ مرداد ماه امسال از سوی شرکت مبین سازه گستر و عملیات راه‌اندازی سکو از ۳۱ مرداد ماه شروع شد و در مدت ۶۲ روز با راه‌اندازی این سکو به گاز رسید. وی ادامه داد: رکورد شکنی قبلی ایزوایکو در فاز ۱۶ بوده که در مدت پنج ماه و ۱۰ روز موفق به راه‌اندازی یک سکو شده بود و این بار طی مدت ۶۲ روز، سکوی (۱۸B) راه‌اندازی شد. به گفته وی، سکوی (۱۸B) مدت ۱۴ ماه در خشکی تکمیل شد و با توجه به این‌که عملیات ساخت این سکو در خشکی تا ۹۷ درصد انجام شده بود، عملیات راه‌اندازی با سرعت بیشتری انجام شده است. مدیرعامل مجتمع کشتی سازی و فراساحل ایران (ایزوایکو) تصریح کرد: سکوی (۱۸B) ظرفیت روزانه ۵۰۰ میلیون فوت مکعب را دارا است که حدود ۶ میلیون دلار درآمدزایی خواهد داشت.

مدیر دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران:

مصرف گاز بخش خانگی کشور دیروز به ۲۹۰ میلیون مترمکعب می رسید
مصرف گاز بخش خانگی کشور روز چهارشنبه، پنجم آبان ماه به مرز ۲۹۰ میلیون مترمکعب می رسد.مهدی جمشیدی دانا، مدیر دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران، اظهار کرد: هم اکنون گازرسانی به تمام بخش های مصرف کشور به طور پایدار انجام می شود.مدیر دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران افزود: با ورود موج جدید سرما در نیمه شمالی و شمال غربی کشور شاهد افزایش مصرف گاز در بخش خانگی بوده ایم.وی عنوان کرد: مصرف گاز کشور اوایل هفته جاری نسبت به مدت مشابه هفته پیش از آن نیز با ۱۰۰ میلیون مترمکعب افزایش به ۲۶۰ میلیون مترمکعب رسید. برپایه گزارش سازمان هواشناسی، دیروز و امروز (۵ و ۶ آبان ماه) در استان های اردبیل، آذربایجان شرقی و غربی، زنجان، ارتفاعات استان های گیلان و مازندران شاهد بارش برف خولیم بود.شرکت ملی گاز ایران با توجه به افزایش تولید گاز، اجرای تعمیرات اساسی واحدهای پالایشی، خطوط و تاسیسات انتقال و توزیع گاز و ذخیره سازی مناسب این سوخت پاک در مخازن شوریجه و سرارجه، آمادگی کامل را برای تامین سوخت مورد نیاز بخش های مختلف دارد، اما مصرف پهنه گاز در بخش خانگی، امکان افزایش تحویل به دیگر بخش های مصرف از جمله نیروگاه ها و صنایع را در فصل زمستان فراهم می کند.

با ورود موج جدید سرما

مصرف گاز شمال غرب کشور ۶۷ میلیون مترمکعب افزایش یافت
مصرف گاز استان های شمال غرب کشور از ۲۸ مهرماه تا چهارم آبان ماه نسبت به مدت مشابه هفته پیش از آن (۲۱ تا ۲۷ مهرماه) در مجموع ۶۷ میلیون مترمکعب افزایش یافت.بدآ...
بایبوردی، مدیر منطقه هشت عملیات انتقال گاز اظهار کرد: طی روزهای ۲۱ تا ۲۷ مهرماه در مجموع ۲۴۹ میلیون مترمکعب گاز در این منطقه مصرف شد و این در حالی است که این مقدار طی روزهای ۲۸ مهرماه تا چهارم آبان ماه به ۳۱۶ میلیون مترمکعب رسیده است.مدیر منطقه هشت عملیات انتقال گاز افزود: از ۲۱ تا ۲۸ مهرماه در مجموع ۴۴۵ میلیون مترمکعب گاز وارد این منطقه شد و این مقدار طی روزهای ۲۸ مهرماه تا چهارم آبان ماه با ۱۰۱ میلیون مترمکعب افزایش به ۵۴۶ میلیون مترمکعب رسیده ست.به گفته بایبوردی، با ورود موج سرما و کاهش شدید دماهی هوا، کارکنان این منطقه به حالت آماده باش در آمده اند. وی تاکید کرد: این منطقه پیش از آغاز فصل زمستان با اتخاذ تدابیر ویژه و تمهیدات لازم از جمله تشکیل تیم های عملیاتی، شناسایی نقاط ضعف و قوت، رفع کمبودهای انرژی و تامین امکانات و اقلام مورد نیاز، آمادگی مقابله با بحران های احتمالی را زمستانی دارد.



شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای کالای مشروحه ذیل را از طریق شرکتهای تامین کننده داخلی خریداری نماید:

۱-**شرح مختصر کالای مورد نیاز:**
W.N.Flange size 4 1/16",71/16",8",10",12",16",20",24",26",30",36"

فلنج در کلاس های مختلف به تعداد ۵۵۰ عدد

۲-**محل تحویل کالا:**شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری-اداره تدارکات وامور کالا

۳-**نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:**ضمانتنامه بانکی به مبلغ -/۳۰۹/۶۵۰/۰۰۰ ریال

۴-**شرایط متقاضی:** توانایی ارائه تضمین شرکت در مناقصه وتضمین انجام تعهدات قرارداد طبق ضوابط جاری شرکت ملی نفت ایران ، داشتن شخصیت حقیقی /حقوقی ،شماره اقتصادی، توانایی مالی،ارائه سوابق کاری و همچنین مدارک و گواهینامه های مرتبط و متناسب با موضوع مناقصه .
مقتضای کمی توانند پس از انتشار آگهی نوبت دوم با مراجعه حضوری ویا پایگاه اطلاع رسانی زیر نسبت به تهیه وتکمیل اطلاعات مورد نیاز اقدام نموده وتقاضای کمی خود را به همراه مدارک درخواستی حداکثر ظرف مدت ۱۴ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت ارزیابی کیفی وبررسی صلاحیت تامین کنندگان در ارتباط با موضوع مناقصه به آدرس مناقصه گزار تسلیم نمایند.

شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری پس از بررسی اسنادومدارک واصله واریزایی کیفی مناقصه گران طبق قانون برگزاری مناقصات از شرکتهای واجد شرایط جهت شرکت درمناقصه دعوت بعمل خواهد آورد. ضمنا ارائه مدارک وسوابق هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجادنخواهد کرد واین شرکت در رد با قبول پیشنهادات درچارچوب قانون برگزاری مناقصات مختار است.

لازم به ذکر است کلیه مدارک ارائه شده باید از طریق مراجع ذیصلاح کبی برابر اصل شده ارسال گردد.

آدرس پایگاه اطلاع رسانی :http://agoggp.nisoc.ir/ بخش مناقصه ها بمزایده ها

آدرس : استان خوزستان -شهرستان امیدیه -بلوار نفت -شرکت بهره برداری نفت وگاز آغاچاری /اداره تدارکات و امور کالا

فاکس :۰۶۱۵۲۳۲۸۳- **تلفن :**۰۶۱۵۲۳۲۴۹۲-

(۰۶۱۵۲۳۲۲۳۳)(۰۶۱۵۲۳۴۵۵۰)مرکز مخابرات – داخلی ۳۳۱۷۰

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری

شماره مجوز:۳۳۶۶. ۱۳۹۵

زنگنه: تایید صلاحیت ۱۱ شرکت

بیش از ۷۰ درصد مبلغ قراردادها به ایرانی ها واگذار می شود



زنگنه ادامه داد: ما بر پایه همین چارچوب کلی، قراردادها را تهیه و عناوین اصلی قراردادهای جدید را با برخی شرکت ها امضا می کنیم. وزیر نفت یادآوری کرد: دو هفته پیش با ستاد اجرایی فرمان امام (ره) قراردادی برای میدان های یاران شمالی و جنوبی، مارون منگستان، کوپال آسمانی و منگستان منعقد شد که HOA یا عناوین اصلی قراردادها به امضا رسید.

زنگنه ادامه داد: اعلام عمومی برای شرکت های خارجی صورت گرفته است و شرکت هایی که به فعالیت تمایل دارند باید رزومه خود را برای تایید صلاحیت ارسال کنند و پس از آن بر اساس درخواست ها برای حضور در میدان ها، مناقصه ها اعلام می شود. وزیر نفت دوم آبان ماه در حاشیه همایش «بررسی الزام ها و چالش های قراردادهای زنگنه ادامه داد: امکان ها برای شرکت های خارجی صورت گرفته است و شرکت هایی که به فعالیت تمایل دارند باید رزومه خود را برای تایید صلاحیت ارسال کنند و پس از آن بر اساس درخواست ها، مناقصه ها اعلام می شود. وزیر نفت دوم آبان ماه در حاشیه همایش «بررسی الزام ها و چالش های قراردادهای موسوی یادآور شد: هم اکنون با نوسازی تاسیسات، امکان پهلوهی و بارگیری همزمان ۱۰ فروند نفتکش در پایانه نفتی خارک که حدود ۹۳ درصد صادرات نفت خام ایران را عهده دار است، فراهم بوده و این یک موفقیت بزرگ برای اقتصاد ملی ایران است.

وی ادامه داد: فعالیت شرکت پایانه‌های نفتی ایران برای روزآمد شدن تاسیسات ذخیره سازی و صادراتی نفت خام و میعانات گازی کشور براساس استانداردهای بین المللی ادامه دارد و هم‌زمان که شرکت‌های داخلی بخش بزرگی از نیازهای ما را تامین می‌کنند، فعالان هلندی نیز می‌توانند مشارکت داشته باشند. موسوی با اشاره به ظرفیت تاسیسات صادراتی نفت خام کشور گفت: پایانه صادراتی خارک دارای ۲ اسکله معروف به نام‌های «تی» در شرق و «آذریاد» در غرب جزیره است. اسکله شرقی با طول ۱۸۴۰ متر قابلیت پهلوهی همزمان ۶ نفتکش تا ظرفیت ۳۰۰ هزار تن دارد، در حالی که نفتکش‌های غول پیکر با ظرفیت بیش از ۵۰۰ هزار تن نیز می‌توانند در اسکله غربی بارگیری کنند.

وی افزود: در پایانه نفتی خارک، پس از رفع تحریم‌ها، رکورد بیشترین میزان بارگیری ثبت شده در یک روز، بیش از هفت میلیون

دولت هند اعلام کرد:

قرار داد توسعه میدان گازی «فرزاد ب» بین ایران و هند امضا می شود

هیچگونه قراردادی تاکنون بین دو کشور امضا نشده است .

وزیر نفت و گاز طبیعی هند گفت که شرکت های هندی بدنبال دریافت تعرفه های مقرون به صرفه و مشوق های اقتصادی دراین طرح هستند.

هند دومین خریدار بزرگ نفت ایران پس از چین است و اکنون که تحریم ها برداشته شده، دهلی نو به دنبال راه هایی برای تعمیق روابط تجاری خود با تهران است.

مقامات کشور برای انعقاد قرارداد توسعه این میدان گفت وگو کنند.
«دار مندراپرادهان» وزیر نفت وگاز طبیعی هند خرداد امسال با بیان اینکه گفت وگو بین کنسرسیومی ازشرکت های هندی با ایران برای امضای توافقنامه توسعه میدان گازی فرزاد ب ادامه دارد اظهار امیدواری کرد که این مذاکرات در شش ماه آینده به نتیجه برسد.

وی افزود:ایران تأییدیه کلی برای سرمایه گذاری شرکت های هندی در فرزاد ب داده ولی

هند وارد فرودگاه بندرعباس شدند و مورد استقبال استاندار هرمزگان و معاون وزیر نیرو قرار گرفتند.

وزیر محیط زیست و زیرساخت هند و هیات

در سفر یک و نیم روزه خود به بندرعباس در

حال بازدید از توانمندی های اقتصادی کشور در

استان هرمزگان در حوزه سواحل و صنایع دریایی

و امکانات و ظرفیت های مجتمع کشتی سازی و

فراساحل ایرنا (ایزوایکو) است.

پالایش و پخش

عملیات تعویض پوشش خط لوله نفت شهر – کرمانشاه اجرا شد

رئیس مهندسی خوردگی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه غرب، از اجرای عملیات تعویض پوشش بخشی از خط لوله نفت شهر-کرمانشاه خبر داد.

رحمان رضایی، با اشاره به این که عملیات تعویض پوشش بخشی از خط لوله نفت شهر – کرمانشاه در کیلومترهای ۱۷۳،۱۷۴ و ۱۸۰ خط لوله اجرایی شده است، گفت: این عملیات به منظور ایمن سازی و پایداری خط لوله ۸ اینچ انتقال نفت-خام نفت شهر-کرمانشاه و در تقاطع با اجرای عملیات فیبر نوری در این محدوده از خط صورت گرفت.

وی افزود: با توجه به اهمیت موضوع تقاطع خط لوله با فیبر نوری و این که در زمان حفاری برای اجرای فیبر نوری از زیر خط لوله، در برخی نقاط پوشش خط دچار آسیب دیدگی شده بود، بنابراین با هماهنگی‌های به عمل آمده ترمیم پوشش آن نقاط در دستور کار قرار گرفت.

رئیس مهندسی خوردگی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه غرب ادامه داد: در محل‌های تقاطع برای نرسیدن آسیب به فیبر نوری در زمان تعمیرات، در بین خط لوله و فیبر نوری از دال بتنی استفاده شد.

منطقه غرب یکی از مناطق یازده‌گانه شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران است که وظیفه انتقال نفت-خام و فرآورده را در مسیرهایی به طول ۲۱، ۱۲۷، ۱۷۱،۲۳۶کیلومتر در ناحیه جغرافیایی غرب کشور برعهده دارد.

مرکز این منطقه در شهر کرمانشاه و در جوار پالایشگاه کرمانشاه قرار دارد.

بر اساس تکلیف قانونی

قیمت فرآورده‌های نفتی برای تامین منافع شرکت‌های پالایشی افزایش یافت
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران، قیمت پایه بورس فرآورده‌های نفتی ویژه را متناسب با نرخ تسعیر ارز آزاد برای عرضه در داخل کشور محاسبه و جهت اجرا به شرکت‌ها و مدیریت‌های ذیربط اعلام کرده است.

بر اساس اعلام روابط عمومی شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران، افزایش قیمت فرآورده‌های نفتی ایران برای تامین منافع شرکت‌های پالایشی با توجه به الزام قانونی موجود مبنی بر اعطای تخفیف ۵ درصد در فروش داخلی خوراک به صنایع، نیاز به سرمایه گذاری شرکت‌های پالایشی با هدف اجرای طرح‌ها و بهبود کیفیت فرآورده‌های تولیدی و به استناد ماده ۷۱ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت صورت گرفته است.

افزایش قیمت فرآورده‌های نفتی با استناد ماده ۷۱ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی مصوب ۱۳۸۰ که اشعار می دارد «به شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران اجازه داده می شود، به منظور حفظ و صیانت از سرمایه های ملی، قیمت فرآورده‌های نفتی به جز (نفت گاز، نفت سفید، بنزین، نفت کوره، گاز مصرفی داخل کشور) بر اساس قیمت‌های جهانی و با رعایت صرفه و صلاح کشور تعیین و به فروش رساند» بوده است. شرکت پخش فرآورده‌های نفتی ایران به عنوان زیرمجموعه این شرکت قیمت پایه بورس فرآورده‌های نفتی ویژه را متناسب با نرخ تسعیر ارز آزاد برای عرضه در داخل کشور محاسبه و جهت اجراء به شرکت‌ها و مدیریت‌های ذیربط اعلام کرده است، بنابراین اقدام صورت گرفته بر اساس وظایف قانونی شرکت پخش فرآورده‌های نفتی ایران بوده است.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای



اداره کل بهزیستی استان بوشهر در نظر دارد:

موضوع مناقصه : خرید تجهیزات توانبخشی به شرح جدول ذیل از شرکت های دارای مجوز فعالیت و صلاحیت

ردیف	عنوان	تعداد
۱	ویلچر بزرگسال	۱۵۰ دستگاه
۲	ویلچر خردسال	۸۰ دستگاه
۳	ویلچر حمام	۴۰ دستگاه
۴	ویلچر CP	۷۶ دستگاه
۵	تکک موج	۱۰۰ دستگاه
۶	تکچکه ویلچر زله فوم	۲۰۰ دستگاه
۷	توالت فرنگی تا شو میله	۲۰۰ دستگاه

*** مدارک لازم جهت دریافت اسناد مناقصه:** داوطلبان با در دست داشتن معرفی نامه کتبی حداکثر ۴ روز بعد از درج آگهی (نوبت دوم) **به نشانی :** بوشهر – خیابان رئیسعلی دلواری – بعد از چهار راه کشتیرانی – اداره کل بهزستی استان بوشهر – طبقه اول– امور حقوقی مراجعه فرمایند.

*** مبلغ برآورد اولیه :** ۲/۷۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (دو میلیارد و هفتصد و شصت میلیون ریال)

*** مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** ضمانت نامه معتبر بانکی در وجه اداره کل بهزیستی استان بوشهر به میزان ۱۳۸/۰۰۰/۰۰۰ (صد و سی و هشت میلیون ریال) یا واریز وجه معادل مبلغ مذکور به شماره حساب سپرده ۰۵۲۰۰۸۰۵۱۲۷۳۴ نزد بانک ملی

*** مهلت و محل تحویل پیشنهادات :** حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۵/۸/۲۵ به اداره کل بهزیستی استان بوشهر به نشانی فوق الذکر تحویل نمایند.

*** زمان و محل گشایش پیشنهادات:** ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۵/۸/۲۶ در دفتر مدیریت اداره کل

بهزیستی استان بوشهر به نشانی فوق الذکر

*** تبصره:** جزئیات و شرایط عمومی و اختصاصی ذکر شده در اسناد مناقصه از طریق سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی: [HTTP//IETSL.MPORQ:IR](http://IETSL.MPORQ:IR) قابل مشاهده و دریافت می باشد.

اداره کل بهزیستی استان بوشهر

شماره:شناسه۶۴۶۹